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邀请函
时间：2022年10月20日-22日   地点：西安国际会展中心

主办单位：陕西省科学技术厅

承办单位：西安市科学技术局

执行单位：西安人工智能产业研究院有限公司

          西安西部文化产业博览会有限公司
【展会简介】

为深入贯彻习近平总书记关于人工智能的一系列重要讲话精神，落实国务院《新一代人工智能发展规划》重要决策部署，推动西部地区人工智能生态圈构建，塑造人工智能产业形象，助力人工智能创新技术与先进制造、金融科技、算力建设、城市管理、创新教育、医疗健康、智慧出行、文化旅游、智能家居、消费升级等领域深度融合。由陕西省科技厅主办，西安市科技局承办的“2022中国西部（西安）人工智能博览会”（以下简称：西部智博会）将于2022年10月20-22日在西安国际会展中心举办，本届大会以“AI赋能西部创新发展”为主题，全力打造西部人工智能会展活动品牌，通过“展会融合”的形式搭建东西部人工智能领域政-产-学-研-资-用链接平台，为科技创新注入新鲜活力。

【展示内容】

（一）AI中国·政产学研合作平台

1.成果展示板块：展示政府在高新技术产业园区、经济开发区、军民融合产业基地等推进人工智能产业集群发展成就、机器人产业基地、人工智能小镇的发展成果，及人工智能企业孵化器等人工智能创新技术及成果。

2.基础层及技术层企业板块：展示人工智能基础层的硬件及软件研发成果，如AI芯片、IC芯片、算法架构、计算机语言、传感器、大数据、云计算等；展示人工智能技术层的产品，计算机视觉、智能语音、自然语言处理、机器学习、自然语音处理、机器人技术、识别技术、知识图谱、人脸识别技术，语音识别、数据处理、智能硬件、智能芯片等。

3.高校研所板块：展示各高校及科研院所人工智能成果转化，人工智能应用的复合型人才和团队建设成果及校企对接，推进高校、科研院所、重点企业合作等。

（二）AI中国·产业应用

该展区主要展示“AI+传统行业”，覆盖智慧政务、智慧工业、智能公共服务、智慧医疗、智慧金融、教育信息化、智慧物流、智能安防、智慧农业、智慧文旅等垂直领域的典型应用案例和优秀成果，凸显AI广泛应用，赋能产业升级的成果。

（三）AI中国·未来生活

该展区重点展示AI改善生活方式，呈现未来智慧生活场景。如智能汽车、智能家居、可穿戴设备、无人便利店、无人配送车、智能客服、各类智能终端等。

（四）AI中国·媒体展区

主要展示人工智能在媒体方面的运用，如在“采、编、播、管、存”的现有业务流程包含的语音转写、语音合成等人工智能技术。以及智媒体应用、首机器写作、以及视、听、读、聊全息智媒体验、虚拟演播室等。

（五）AI中国·服务机构
主要展示关于人工智能发展所涉及的其他方面，如教育培训、科普活动、人工智能创新平台、人工智能基础数据与安全检测平台、知识产权保护、金融服务等。
【同期论坛及配套活动】

（一）主论坛

1.开幕式及巡馆活动
2.报告发布：《2022年度中国西部人工智能发展研究报告》

3.首届“西部之光”高校AI创新应用挑战赛启动仪式
4.主题演讲

（二）分论坛

1.2022智能感知与产业应用学术论坛暨西安电子科技大学人工智能“学术之秋”论坛

2.人工智能场景应用峰会暨商汤科技AI城市大会
3.云计算与人工智能技术趋势论坛暨华为人工智能核心技术创新峰会
4.专题研讨会

研讨会一：人工智能与精准医疗创新发展研讨会

研讨会二：智能制造与企业发展学术研讨会

研讨会三：2022 AI+教育高质量发展研讨会

（三）配套活动

1.“西部之光”首届西部高校AI创新应用挑战赛暨总决赛路演活动

2.首届“西部之光奖”（西部地区人工智能技术创新与应用奖）颁奖仪式暨大会闭幕活动
【收费标准】

1.展位收费
	展位规格
	国内展商
	境外展商

	国际标准展位(3m×3m/个)
	7800元人民币/个
	1300美元/个

	角国际标准展位(3m×3m/个)
	8800元人民币/个
	1400美元/个

	室内特展(光地36m2起订)
	900元人民币/m2
	200美元/m2


2.会刊广告收费（规格：210mm×285mm）

	封面
	封二
	封三
	封底
	彩色内页
	黑白内页
	文字广告

	20000元
	15000元
	10000元
	15000元
	8000元
	5000元
	2000元


3.其它广告

	参观券
	手提袋
	吊旗
	广告牌
	证件广告

	10000元/万张
	10000元/千个
	20000元/对
	15000元/个
	50000元/千个


注：

A.展位配置：标准展位提供三面围板、楣板制作、洽谈桌一张、折椅两把、射灯两只、220V电源（额定功率500W）插座一个。室内特装展区只提供光地，不提供任何配置，展商自行负责展位搭建布置的各种费用。
B.项目发布会/产品推介会：12000元/场/30分钟，组委会提供场地、桌椅、照明、音响、投影仪、屏幕、讲台、椅子纸、笔、饮用水等。

C.征集特别协办、赞助、战略合作伙伴等单位（详细资料备索）。
【组委会办公室】

地  址：西安曲江新区汇新路15号曲江会议中心4层  710061

联系人：吕欣 15091758807（微信同号）  邮箱：39337902@qq.com
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